АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

s. г. Дальнегорск

Об утверждении схемы теплоснабжения
Дальнегорского городского округа

В целях совершенствования организации на территории Дальнегорского

городского округа теплоснабжения, руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Дальнегорского

городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 30.05.2014 № 486-па «Об утверждение схем

теплоснабжения Дальнегорского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа

В.Н. Колосков